
令和 8年 2月 

高野山学を受講された皆さまへ 

 

高野町役場企画公室 

 

「高野山学年間受講引換券付き」ふるさと納税について（ご案内） 

 

  春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町行政にご協力、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、高野町ではふるさと応援寄附金事業を実施しておりますが、平成 30 年

３月に導入しました「高野山学基本講座 年間受講引換券」付きのふるさと納税

を本年も実施させていただきます。 

この限定のふるさと納税は、1万７千円をご寄附いただきますと、「高野山学年

間受講引換券」を返礼品として送付させていただきます。ふるさと納税は、個人差

もありますが、2 千円の自己負担で残りの１万５千円が翌年の住民税等より控除

されます。 

（※税金の控除の件はお住まいの自治体及び税務署等でご確認ください。納め

ている住民税等がない場合は控除の対象にはなりません。） 

ぜひ、裏面の「高野山学基本講座 年間受講用限定」申込書でお申込みいただ

き、お得に高野山学を受講していただきますようご案内申し上げます。 

ファックスまたは郵送にてお申込みください。 

  他の返礼品をご希望の場合は、高野町ホームページ等でご確認の上直接お申込

みいただくか、下記までお問い合わせいただきますようよろしくお願いします。 

  なお、ふるさと納税で高野山学をお申し込みいただいた場合、高野山学事務局

へのお申込みは不要です。二重にお申込みのないようお願い申し上げます。 

 

⚫ 申込み受付期間 令和 8年３月 31日まで 

⚫ 定員数     ５０名（定員数に達してからお申込みがあった場合、 

ご本人に電話でお知らせいたします。） 

 

 

 

 

 

 

 

  

お問合せ先・お申込み先 

🏣648-0281 

和歌山県伊都郡高野町高野山６３６ 

高野町役場 企画公室 企画ふるさと納税係 

TEL：０７３６－５６－２９３２（直通） 

FAX：０７３６－５６－３０２２（直通） 

 

 

 

TEL:０７３６－５６－２９３２（直通

